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Protokoll fört vid medlemsmöte i klubbstugan  
Ronneby Brukshundklubb 22-12-06 kl 19:00  

Närvarande:   
24 medlemmar 
 

1. Mötets öppnande 
Ordföranden summerade det gångna året och tackade alla för gott arbete vid de 
olika händelser som tilldragit sig i klubben.  
Därefter hälsades samtliga välkomna och mötet öppnades. 

2. Fastställande av röstlängd  
24 medlemmar var närvarande.    Se bilaga  

3. Val av två justerare 
Mötet valde Kenneth Lindfalk och Linda Ohlsson som justerare tillika rösträknare. 

4. Mötets stadgeenliga utlysande 
Deltagarna ansåg att mötet hade blivit stadgeenligt utlyst trots problem med mail 
till Telia-abonnenter.  
Problemet ligger i nya membersite / Telia. Sekreteraren har kontaktat supporten 
och påtalat detta vid två tillfällen.  
Kallelse har legat på hemsidan 30 dagar. 

5. Ekonomi  
Kassören redogjorde för klubbens ekonomi. 
Antalet medlemmar är idag 374. Då har inte membersite redovisat alla betalande, 
troligtvis ligger antalet på ca 390. 
P g a omläggning av redovisningssystemet hos SBK har inte alla medlems- och 
kursavgifter redovisats ännu. Därför haltar den ekonomiska rapporten en del.  
 
Kassören gick genom bokslut och budget för resp. kommitté och det ser bra ut för 
de flesta. 
Stuga, där elkostnaderna har stigit kraftigt, visar minus. Under året har en del fel 
fått åtgärdas akut bl a nytt larm, ny toastol och ett antal nya bord och stolar.  
Även förbättring av agilityförrådet har tillkommit. 
Jubileet blev lite dyrare än vi trott, så även där finns en minuspost. 
Distriktet har under året höjt medlemsavgiften, vilket gör att klubben får mindre 
summa för varje medlem. 
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Trots detta kommer årets utfall att hamna nära det budgeterade p g a goda 
inkomster från kursverksamheten. 

6. Information från kommittérna  
Hukom och FunkUtvKom    
I november hade vi en ledarträff med bra diskussioner, bl a om kompetens-
utveckling för instruktörer och ledare. Förslag om en 3-års-plan för detta lades och 
antogs. 
Alla kurser för hösten är redovisade och kommittén hoppas att alla instruktörer och 
medhjälpare ställer upp nästa år också. 

Tävlingskommittén 
Tre av våra B-domare i Bruks har vidareutbildats till 1:a klass-domare. Vi har alltså 
god kader av domare, som kan användas vid tävlingar på klubben. Detta i sin tur 
minskar kostnaderna för klubben. 
Linda Ohlsson planeras att utbildas till lydnadsklassdomare. 
Den 31 januari är en funktionärsträff planerad. 

Mental 
Inget speciellt har hänt sedan förra mötet. 
Vi planerar för utbildning av funktionärer och figuranter under 2023. 
 
Specialsök 
Fortsättningskurs kommer att starta i vår.  

Träningsgrupper i specialsök har varit aktiva under våren och hösten 2022. Vi 
fortsätter med dessa framöver. Deltagarna kan välja mellan tre olika 
träningstillfällen varje vecka. Måndag förmiddag i Ronnebytrakten, måndag 
eftermiddag i Karlshamnstrakten och onsdag kväll i OGMAS lagerlokal i Ronneby. 
Budgeterad föreläsning inom specialsök hösten 2022 kunde ej genomföras, därför 
kommer dessa medel att återgå till klubben. Kommittén har kontaktat 
Blekingedistriktet för diskussion om gemensam föreläsning tidig vår 2023. Ärendet 
tas upp vid distriktets nästa möte 8 december. 

Stuga inne 
Ann och Anette köpt in varor inför höst/vår.  
Alla hjälper till att hålla rent och plocka ur diskmaskinen etc i köket. 
Ny dammsugare behövs. 

Stuga ute 
Lugnt just nu. 
 
Agility 
Alla hinder är nu inplockade för vinter.  
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Vi har möjlighet att träna inomhus i SAGIKs lokaler i Karlskrona under vintern. 
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